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Tegevusaruanne 

 
Kindel Teenus OÜ alustas majandustegevust 2008. aaasta lõpus. Põhiliseks tegevusalaks on 
transporditeenuste osutamine. 
 
Aruandeperioodi realiseerimise netokäive ületas 630 tuhandet krooni. 2010. aastal kavandame 
müügimahtu säilitada aruandeaasta tasemel. 
 
Lõppenud majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Nimetatud väljaminekuid pole 
kavandatud ka käesoleva majandusaasta eelarvesse. 
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu 
raamatupidamise aastaaruandes. 
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Raamatupidamise aastaaruanne 

 

Tegevjuhtkonna deklaratsioon 

Äriühingu tegevjuhtkonnana vastutame käesoleva raamatupidamise aastaaruande õigsuse eest ning 
kinnitame, et: 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas 
Eesti hea raamatupidamistavaga; 

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kindel Teenus OÜ 31.12.2009 
finantsseisundit ning perioodi 03.12.2008 – 31.12.2009 majandustulemust ja rahavoogusid; 

• Kindel Teenus OÜ tegutseb jätkuvalt. 

 

 

 
__________________________ 
Katri Suurmann 
juhatuse liige 
 
 
 
 

 

__________________________ 
Krister Kindel 
juhatuse liige 
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Bilanss 
(kroonides) 
 
 

31.12.2009 04.11.2008 Lisa nr

Varad

Käibevara

Raha 112 297 40 000 2

Nõuded ja ettemaksed 68 405 0 3

Kokku käibevara 180 702 40 000

Põhivara

Materiaalne põhivara 12 744 0 5

Kokku põhivara 12 744 0

Kokku varad 193 446 40 000

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Lühiajalised kohustused

Võlad ja ettemaksed 54 093 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 54 093 0

Kokku kohustused 54 093 0

Omakapital

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 7

Aruandeaasta kasum (kahjum) 99 353 0

Kokku omakapital 139 353 40 000

Kokku kohustused ja omakapital 193 446 40 000
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Kasumiaruanne 
(kroonides) 
 

04.11.2008 - 31.12.2009 Lisa nr

Müügitulu 631 635 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39 028

Mitmesugused tegevuskulud -336 904

Tööjõukulud -153 120 9

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 256 5

Muud ärikulud -1 183

Ärikasum (-kahjum) 99 144

Finantstulud ja -kulud 209 10

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 99 353  
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Rahavoogude aruanne 
(kroonides) 
 
 

04.11.2008 - 31.12.2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest

    Ärikasum (kahjum) 99 144

    Korrigeerimised

          Põhivara kulum ja väärtuse langus 2 256 5

          Kokku korrigeerimised 2 256

    Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -68 405

    Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 54 093

    Kokku rahavood äritegevusest 87 088

Rahavood investeerimistegevusest

    Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -15 000 5

    Laekunud intressid 209 10

    Kokku rahavood investeerimistegevusest -14 791

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 72 297

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 112 297 2
 
 
 
  



 
Kindel Teenus OÜ                                                                                                                          2009. a. majandusaasta aruanne 

8 
 

 

Omakapitali muutuste aruanne 
(kroonides) 
 
 

Osakapital Jaotamata kasum
nimiväärtuses (kahjum)

04.11.2008 40 000 0 40 000

Aruandeperioodi kasum (kahjum) 0 99 353 99 353

31.12.2009 40 000 99 353 139 353

Kokku

 
 
  



 
Kindel Teenus OÜ                                                                                                                          2009. a. majandusaasta aruanne 

9 
 

 

Raamatupidamise aastaaruande lisad 

 
 

Lisa 1  Arvestuspõhimõtted 
 
 
 
 
Üldine informatsioon 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea 
raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad 
Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. 
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud 
juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes. 
 
Äriühing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud 
kasumiaruande skeemi 1. 
 
Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud Eesti kroonides. 
 
 
 
Raha 
 
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, 
arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), tähtajalisi hoiuseid ja rahaturufondi osakuid.  
 
 
 
Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 
 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult 
kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –
kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse 
meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga 
valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse 
kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. 
 
 
 
Nõuded ja ettemaksed 
 
Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi 
nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus 
miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 
 
Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete 
individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult 
olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust 
laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse 
ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 
 
Kõiki muid nõudeid (antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi 
eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 
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Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega 
(miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt 
laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 
algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt 
intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid 
kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 
 
 
 
Materiaalne põhivara 
 
 
Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku 
tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe 
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 
väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 
kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 
 
Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a 
tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on 
vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 
langusest tulenevad allahindlused.  
 
Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja 
tõenäoliselt osalevad lisanduvate tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. 
Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada vara objektilt tulevikus saadavat tulu, 
kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes. 
 
Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest: 
 
 Masinad ja seadmed:  5-10 aastat 
 
Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja 
raamatud) ei amortiseerita. 
 
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on 
erinevad kasulikud eluead, on need komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, 
määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale. 
 
 
 
Finantskohustused 
 
Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud 
lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab 
ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 
soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse 
õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  
 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas 
summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad 
algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades 
järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 
 
Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates 
bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 
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12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul 
bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande 
kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida 
laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
 
 
 
Eraldised ja tingimuslikud kohustused 
 
Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva 
toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste 
kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva 
summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. 
 
Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mille realiseerumine on vähetõenäoline või millega 
kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, kuid mis teatud 
tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande 
lisades potentsiaalsete kohustustena. 
 
 
 
Maksustamine 
 
Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna 
dividendide väljakuulutamise hetkel.  
 
Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid 
välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need 
tegelikult välja makstakse. 
 
Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid 
info selle kohta avalikustatakse lisades. 
 
 
 
Seotud osapooled 
 
Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole 
ärilistele otsustele.  
 
Kindel Teenus OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

• omanikke 
• tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda 
• eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid. 

 
 
 
 
Tulud 
 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, 
müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu 
laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui 
teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist. 
 
Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik 
usaldusväärselt hinnata.  
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Kulud 
 
Kuluna kajastatakse aruandeperioodi väljaminekud, millega kaasneb varade vähenemine või 
kohustuste suurenemine ja mis vähendavad ettevõtte omakapitali, välja arvatud omanikele tehtud 
väljamaksed omakapitalist. 
 
Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid (tulude ja kulude 
vastavuse printsiip). Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmisel 
perioodil, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad 
loovad majanduslikku kasu. Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil 
või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil. 
 
 
 
 
 
 
 

Lisa 2  Raha 
(kroonides) 
 

31.12.2009 04.11.2008

Arvelduskontod 112 297 40 000

Kokku raha 112 297 40 000  
 
 
 
 

Lisa 3  Nõuded ja ettemaksed 
(kroonides) 
 

31.12.2009 04.11.2008

Nõuded ostjate vastu 68 405 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 68 405 0  
 
 
 

Lisa 4  Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 
(kroonides) 
 

Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 1

Käibemaks 6 081

Üksikisiku tulumaks 1 529

Sotsiaalmaks 3 145

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 10 756

31.12.2009
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Lisa 5  Materiaalne põhivara 
(kroonides) 
 

Masinad ja seadmed Kokku

04.11.2008

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

Ostud ja parendused 15 000 15 000

Amortisatsioonikulu -2 256 -2 256

31.12.2009

Soetusmaksumus 15 000 15 000

Akumuleeritud kulum -2 256 -2 256

Jääkmaksumus 12 744 12 744
 
 
 

Lisa 6  Võlad ja ettemaksed 
(kroonides) 
 

31.12.2009 04.11.2008 Lisa nr

Võlad tarnijatele 20 398 0

Võlad töövõtjatele 9 529 0

Maksuvõlad 10 756 0 4

Muud viitvõlad 13 410 0

Kokku võlad ja ettemaksed 54 093 0
 
 
 

Lisa 7  Osakapital 
(kroonides) 
 

31.12.2009 04.11.2008

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 2 2

Osade nimiväärtus (kroonides)

Osakapital summas 40 000 krooni koosneb kahst osast nimiväärtustega 12 000 ja 

28 000 krooni.  
 
Ettevõtte jaotamata kasum (arvestades seaduses ette nähtud kohustust kanda 1/20 aruandeaasta 
puhaskasumist kohustuslikku reservkapitali) seisuga 31. detsember 2009 moodustas 95 353 krooni. 
 
Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 1. jaanuarist 2010 kaasneb sellega tulumaksukulu 21/79 
netodividendidena väljamakstavalt summalt. Eraldist ei moodustata, kuid vaba omakapitali suhtes 
arvestatakse, et: 
-bilansipäeva seisuga on võimalik omanikele maksimaalselt dividendidena välja maksta 75 329 krooni; 
-eespool nimetatud dividendide väljamaksmisega kaasneks tulumaksukulu summas 20 024 krooni. 
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Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate 
netodividendide ja 2010. aasta kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või 
ületada jaotuskõlblikku kasumit seisuga 31.12.2009.a. 
 
 
 
 

Lisa 8  Müügitulu 
(kroonides) 
 
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes

  Müük Euroopa Liidu riikidele

     Eesti 631 635

     Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 631 635

  Kokku müügitulu 631 635

04.11.2008 - 31.12.2009

 
 
 
Müügitulu tegevusalade lõikes

  Transporditeenus 631 635

  Kokku müügitulu 631 635

04.11.2008 - 31.12.2009

 
 
 
 
 

Lisa 9  Tööjõukulud 
(kroonides) 
 

04.11.2008 - 31.12.2009 Lisa nr

Sotsiaalmaksud 37 996

Juhatuse liikme tasud 115 124 11

Kokku tööjõukulud 153 120

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1  
 
 
 
 

Lisa 10  Finantstulud ja -kulud 
(kroonides) 
 

04.11.2008 - 31.12.2009

Intressitulud 209

Kokku finantstulud ja -kulud 209  
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Lisa 11  Seotud osapooled 
(kroonides) 
 
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

  Arvestatud tasu 115 124

04.11.2008 - 31.12.2009

 
 
Ettevõte pole aruandeaastal teinud tehinguid seotud osapooltega ega teinud olulisi soodustusi tegev- 
ja kõrgemale juhtkonnale. 
 
 
 
 

Lisa 12  Sündmused pärast bilansipäeva 
 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31. detsembri 2009 ja aruande koostamise kuupäeva 
vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 
 
Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu 
raamatupidamise aastaaruandes. 
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Juhatuse allkirjad 2009. majandusaasta aruandele 

 
 
Kindel Teenus OÜ (registrikood: 11550778) 04.11.2008 - 31.12.2009 majandusaasta aruande 
andmete õigsust kinnitavad: 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________   
juhatuse liige                 /allkiri ja kuupäev/   
Katri Suurmann    
 
 
 
 
 
 
_____________________________________   
juhatuse liige                 /allkiri ja kuupäev/   
Krister Kindel   
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Kasumi jaotamise ettepanek 
(kroonides) 
 

31.12.2009

Eelmiste perioodide jaotamta kasum (kahjum) 0

Aruandeaasta kasum (kahjum) 99 353

Kokku 99 353

Jaotamine

    Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

    Kokku 4 000  
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Osanikud 
 

Nimi / ärinimi Isikukood/ registrikood Elukoht / asukoht Osaluse suurus ja valuuta

Katri Suurmann 47511256528 Eesti 28 000 EEK

Krister Kindel 37905205238 Eesti 12 000 EEK  
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Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes 
 

Tegevusala EMTAK kood Müügitulu (EEK) Müügitulu % Põhitegevusala

Muu posti ja

kulleriteenistus
53201 631 635 100 Jah

 
 
  



Aruande digitaalallkirjad
Kindel Teenus OÜ (registrikood: 11550778) 04.11.2008 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTER KINDEL Juhatuse liige 30.06.2010

KATRI SUURMANN Juhatuse liige 30.06.2010



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu posti- ja kulleriteenistus 53201 631635 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Katri Suurmann 47511256528

Lauluväljaku 15,

Võru linn, Võru

maakond, Eesti

28000 EEK

Krister Kindel 37905205238
Tallinn, Harju

maakond, Eesti
12000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6817045

Faks +372 6817041

Mobiiltelefon +372 5103726

E-posti aadress katri.suurmann@cranfeld.com


